
平成 16年 4月 15日 
各  位 

                
会 社 名    株式会社 ハニーズ 
代表者名   取締役社長 江尻義久 

                             （登録銘柄・コード 2792） 
問合せ先 常務取締役経理部長 吉田照彦 

（電話 0246-29-1111） 
 
 

「J-Stock」銘柄選定に関するお知らせ 
 
  当社は、このたび J-Stock銘柄に選定されました（選定日：平成 16年 5月 6日）。当社
は、J-Stock Index の構成銘柄となりますので、併せてご通知申し上げます。なお、以降、
新聞等の当社掲載欄は従来の「商業」から「J-Stock」欄に変更されます。 
 
  今後も皆様方のご期待に沿うべく一層の精進に励んでいく所存です。ここに謹んでご報
告申し上げますとともに、ご指導ご鞭撻賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 

 
＜J-Stock銘柄とは＞ 
2002年 4月 1日より、株式会社ジャスダックが JASDAQ上場銘柄のうち、時価総額及び
利益額などについて一定の基準を満たした銘柄を「J-Stock銘柄」として選定し、同銘柄で
構成され、時価総額加重平均方式により算出できる株価指数を「J-Stock Index」として発
表します。  
 
J-Stock銘柄の選定基準並びに J-Stock Indexの計算方法については、株式会社ジャスダッ
クのホームページ（http://www.jasdaq.co.jp/）をご参照下さい。 
 
 
 

 


